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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/impex-klatka-dla-ptakow-k2-454x335x595-p-167738.html

ﬁ%”WMNm 454x335x595

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Waga

Opis produktu

Bardzo solidna, wykonana z najwyzszej jakosci materiatéw klatka dla ptakéw.

Wymiary ZEWNETRZNE: 454x335x595

wymiary wewnetrzne: 444x325x595

Kuweta posiada wysuwang szuflade, ktéra umozliwia tatwe czyszczenie klatki.

Kolor kuwety wysytamy losowo

Jest to produkt POLSKI

Impex klatka dla ptakdw, K2,

148,54 zt
5906775660133
5906775660133
2600
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